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ГРАФИК

проведения распределения выпускников 2017 года
учреждения образования «Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина»


	[bookmark: _GoBack]Время
	Факультет
	Дата заседания
комиссии

	1
	2
	3

	8.40
	Филологический
	11.04.2017

	10.20
	Технолого-биологический
	11.04.2017

	11.25
	Физической культуры
	11.04.2017

	13.40
	Дошкольного и начального образования
	11.04.2017

	14.30
	Физико-инженерный
	11.04.2017






Начальник отдела кадров						В.Е.Дриневская									







